



Rif.	Codice	Descrizione	Gr. Listino	Com. Tecnica
1	341132-7	DISTANZIATORE 9207SPB/C	P01	
2	911263-2	VITE TESTA CILINDRICA M5X40	P01	
3	341132-7	DISTANZIATORE 9207SPB/C	P01	
4	212005-0	CUSCINETTO RULLI 810	P11	
5	961052-5	ANELLO DI RITEGNO S12	P01	
6	221312-0	INGRANAGGIO 43	P26	
8	211106-1	CUSCINETTO A SFERE 6201LLB	P11	
10	911123-8	VITE TESTA CILIND. M4X14	P01	
11	213301-9	RONDELLA ANTIPOLVERE 20	P06	
12	254002-0	CHIAVETTA MEZZALUNA 3	P01	
14	224515-5	FLANGIA PLATORELLO 48	A15	
15	312355-4	SCATOLA INGRANAGGI	P25	
16	285816-6	PORTA CUSCINETTO 19-33	P04	
17	961055-9	ANELLO DI RITEGNO S15	P01	
18	211236-8	CUSCINETTO 6002DDW X 5705R	P12	
19	312722-3	COPRI SCATOLA INGRANAGGI	P23	
21	512549-3	INDOTTO	P35	
22	265009-1	VITE M5X70	P09	
23	681613-2	RONDELLA ISOLANTE	P01	
25	210005-4	CUSCINETTO SFERE 608 DDW	P07	
26	411263-7	GUIDA VENTOLA	P05	
27	528700-5	STATORE	P27	
28	156125-9	CARCASSA MOTORE	P28	
29	181030-1	CARBONCINI CB-100	P09	
30	643600-9	TAP. PORTA SPAZZOLE	P02	
33	651600-5	VARIATORE VELOCITA' SS106A	P14	
34	631010-2	DIODO	P22	
35	651018-0	INTERRUTTORE HPAHR2-3S	P19	
36	911101-8	VITE TESTA CILIND. M4X6	P01	
37	911166-0	VITE TESTA CILIND. M4X40	P01	
38	414220-4	COPERCHIO IMPUGNATURA	P14	
39	911546-0	VITE TESTA CILIND. M4X25	P01	
40	645176-2	CONDENSATORE	P17	
41	911133-5	VITE M4X18	P01	
42	687001-1	MORSETTO STRINGICAVO	P01	
43	682504-0	MANICOTTO CAVO 10/85	P05	